
 

 

 

 

 
 

 1 

         Avellino lì, 30/04/2019  

Codice CUP: B37BI17000650007 

 
 

➢ Alla sezione di pubblicità legale 

– Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 

www.liceovirgiliomaroneavellino.edu.it  
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DEL PERSONALE ESTERNO PER IL 
RECLUTAMENTO DI ESPERTI, PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON/FSE 10.2.2-FSEPON-
CA-2018-1087 – “STUDENTI ON AIR: UNA WEB RADIO PER LA SCUOLA CHE CAMBIA”. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.  

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, “Nuovo  Regolamento  amministrativo-contabile”; 
Visto l’Avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “Cittadinanza 
digitale” - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2- 
Azione 10.2.2- sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”; 

Vista  la nota MIUR Prot. AOODGEFID/28248 del 30/10/2018 con la quale il Dipartimento 
per la programmazione e Gestione delle risorse Umane, Finanziarie e Strumentali e la 
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei 
fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV- autorità di 
gestione- ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “STUDENTI ON 
AIR: UNA WEB RADIO PER LA SCUOLA CHE CAMBIA” – codice 10.2.2-FSEPON-CA-
2018-1087 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 
23.587,00; 

http://www.liceovirgiliomaroneavellino.edu.it/




 

 

 

 

 
 

 2 

Viste  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n.38 del 19/12/2018 con il quale è stato assunto 
in bilancio il finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le 
spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 23.587,00; 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
Vista  la graduatoria provvisoria prot. n. 2096 del 05.04.2019 pubblicata il 05.04.2019; 
Preso atto che nessun ricorso è stato presentato entro i 15 gg utili dalla data di pubblicazione 

della graduatoria provvisoria;   
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria definitiva: 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI, PER LA 
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON/FSE 10.2.2-FSEPON-CA-2018-1087 – “STUDENTI ON AIR: 
UNA WEB RADIO PER LA SCUOLA CHE CAMBIA”: 
 

 

Progr. 
Cognome e Nome Punteggio 

MODULI 

1 MAIETTA RITA PAOLA 10 
1 - 2           
Candidata più giovane di età 

2 ROMANO MARIA GRAZIA 10 3 

3 MALANDRINO EDMONDO 7 2 - 3 

4 IANNINO IRENE 3 3 

5 MAURO COSTANTINO 2 1 - 2 - 3  

 

 
 

   La Dirigente Scolastica 
    Dott.ssa Lucia Forino 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Dlgs82/2005 e ss.mm.ii. e norme correlate 


		2019-04-30T16:21:15+0200
	Forino Lucia




